
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIII скликання 

«17»  квітня 2024 року селище Ємільчине №3239 

 

 

Про встановлення меморіальних дошок 

 

 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення двадцять другої сесії VIII скликання Ємільчинської селищної ради від 02 

листопада 2023 року №2995 «Про затвердження Положення про порядок встановлення 

меморіальних дошок на території Ємільчинської селищної громади», протоколу № 1 засідання 

комісії з увічнення пам’яті осіб, які загинули (померли), захищаючи Україну, та 

життєдіяльність яких тісно пов’язана з історією Ємільчинської селищної територіальної 

громади від 08.04.2024 року,  рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, 

законності, депутатської діяльності та етики від 16.04.2024 року, з метою увічнення пам'яті 

осіб, які брали участь у захисті України, селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Встановити меморіальну дошку в знак вшанування загиблого захисника України 

ОСТАПЧУКА Андрія Олександровича на фасаді Кулішівського ліцею Ємільчинської 

селищної ради за адресою: село Куліші, вул. Шевченка, 32 (за позабюджетні кошти). 

2. Встановити меморіальну дошку в знак вшанування загиблого захисника України 

ІГНАТЕНКА Вадима Валентиновича на фасаді адміністративного приміщення в селі 

Медведеве за адресою: село Медведеве, вул. Центральна, 42 А (за позабюджетні 

кошти).  

3. Начальнику відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради Людмилі 

ЖИЛЮК забезпечити внесення в Реєстр меморіальних дошок вище зазначені 

меморіальні дошки.       

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                            Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 

«Про встановлення меморіальних дошок» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


